Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 6» г. Горнозаводска

Приказ

           17.01.2014г.                                                                         № 16
О внесении изменений в основную

образовательную программу дошкольного образования.

На основании Приказа Министерства образования науки РФ от 17 октября 2013г. №1166 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования».

Приказываю:

1. Некрасову А.Л., воспитателя назначить ответственной за внесение  изменения в соответствии с ФГОС во все части основной образовательной программы.
2. Считать утратившим силу приказ МБДОУ «Детский сад №6» г.Горнозаводска от 11.01.2011г. №02 «О внесении изменений в основную общеобразовательную программу».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая:                               Н.Н. Рылова

С приказом ознакомлена :